

Reparatie + consumabile motounelte

I.D.: 59426219

Data publicarii	29.07.21	Coduri CPV	42670000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 968,92 RON - 968,92 RON

Descriere: Se achizitioneaza urmatoarele produse conform referatului de necesitate nr. 7454/28.07.2021: 1. Cablu acceleratie 545Rx : 1 x 118.49 = 118.49 ; 2. Filtru aer : 1 x 29.41 = 29.41 ; 3. Filtru benzina : 1 x 16.81 = 16.81 ; 4. Conducta : 1 x 21.01 = 21.01 ; 5. Bujie : 1 x 20.17 = 20.17 ; 6. Cap trimmy T45 : 1 x 158.82 = 158.82 ; 7. Manopera : 1 x 50.42 = 50.42 ; 8. Amortizor : 1 x 15.97 = 15.97 ; 9. Carburator 535Rx : 1 x 185.71 = 185.71 ; 10. Garnitura carburator : 1 x 6.72 = 6.72 ; 11. Buje : 1 x 20.17 = 20.17 ; 12. Filtru aer : 1 x 15.13 = 15.13 ; 13. Filtru benzina : 1 x 16.81 = 16.81 ; 14. Cap trimmy T35 M12 : 1 x 105.04 = 105.04 ; 15. Arc ambreiaj : 1 x 13.45 = 13.45 ; 16. Surub ambreiaj : 2 x 14.29 = 28.58 ; 17. Camera : 2 x 34.45 = 68.90 ; 18. Filtru benzina : 1 x 16.81 = 16.81 ; 19. Filtru aer : 1 x 35.29 = 35.29 ; 20. Manopera : 0.5 x 50.42 = 25.21
